Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

X SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA
NA ÁREA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL

DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

EDITAL Nº 115/2018

A Superintendente do Instituto Dr. José Frota (IJF) e o Presidente do Instituto Municipal de

Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e em conformidade com o art. 3º, inciso XII, do Anexo I do Decreto Municipal nº 10.187,

de 17 de novembro de 1997, com a Resolução CFO nº 27, de 24 de julho de 2002, e com a Portaria

CFO-SERESP nº 419, de 24 de junho de 2009, bem como de acordo com o Edital nº 105/2018,

DIVULGAM, no Anexo Único, o resultado definitivo da solicitação de inscrição da X Seleção

Pública para o Programa de Residência Odontológica na Área de Cirurgia e Traumatologia

Bucomaxilofacial do Instituto Dr. Jose Frota (IJF), de acordo com o disposto no item 12 do

instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 20 de novembro de 2018.

Riane Maria Barbosa de Azevedo

Superintendente do Instituto Dr. José Frota (IJF)

Fábio Santiago Braga
Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH)

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

X SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA
NA ÁREA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL

DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 115/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado definitivo da solicitação de inscrição dos candidatos, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do
candidato.

INSC. NOME

9464276 ALEXANDRE MACHADO DE ARAUJO

9463228 ANA CRISTINA RODRIGUES MARTINS

9463459 ANDRÉ PEREIRA DE LIMA

9461443 BRUNO DE ARAÚJO

9461428 BRUNO DE MACEDO SANTANA

9461436 CARLOS WALLYSON SOUSA

9461417 DANIELY TAVARES RIBEIRO

9461649 DANUZIO BARROS HOLANDA LAVOR

9462667 DAYSE HANNA MAIA OLIVERA

9461430 ELÍZIO FERREIRA ALVES

9461423 ERICK ALVES PEREIRA

9461419 FRANCISCO DE ASSIS CRESCENCIO VERGETTI

9463777 FRANCISCO MARQUES SANTOS NETO

9461695 GABRIELA VASCONCELOS MAIA

9462396 GUSTAVO MORENO BRAGA

9461445 HELEN TAYNA NOCA DE SOUZA

9464395 ISADORA SANTOS DE ALMEIDA NOGUEIRA BARROS

9464381 ITALO KENNEDY SILVA SANTOS

9464394 JEAN FELIPE VASCONCELOS FREIRES

9461440 JEFFERSON MATOS DO NASCIMENTO

9461435 JEISSIKELLI DE OLIVEIRA

9464257 JÉSSIKA MARIA CABRAL NOBRE

9461439 JOÃO MARCUS BORGES MARANGON

9463202 JOSÉ VALDIR PESSOA NETO

9463251 JULIANA CAVALCANTE LOPES

9461452 JULIANA LIMA VECCHIO

9463225 KAIANE TAVARES PONTES

9461421 KALIL DE SOUSA CASTRO

9464318 KALINE HELEN BATISTA LIMA

9462066 KAROLINA PIRES MARCELINO

9461451 LEOPOLDO AGUIAR ROCHA

9464504 LETÍCIA FRANKLIN SILVA

9461420 LUCAS ALEXANDRE MAIA

9463711 LUIS CARLOS FERREIRA UCHOA

9461787 MARCUS VINÍCIUS AMARANTE DA SILVA

9461432 MARIA CARLINE SAMPAIO DE MELO

9461438 MARILIA DE LIMA SARAIVA MAIA

9461499 MATHEUS DANTAS TERTULINO

9464540 MIKAELLA EDITE FONTES BORGES

9461863 PATRICK SABOIA BESERRA

9464021 PAULO SÉRGIO DE MELLO GUIMARÃES JUNIOR

9461453 PAULO VITOR RAMOS CARVALHO COSTA

9463069 RAPHAEL DE MARCO

9463929 STEFANO SOARES SCARCELLA

9461441 TASSO ASSUERO MENEZES HONORATO

9462819 THAIS RODRIGUES LIMA

9462742 THIAGO BARROS RIBEIRO

9461418 THIAGO RAFAEL SILVA DANTAS

9463424 YARA DE PAULA FARIAS